

فوتبال

گل‌گهر – استقلال جدال شکست‌ناپذیرها

● در یکی از بازی‌های هفته ششم، استقلال به دیدار گل‌گهر می‌رود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در دیداری از هفته ششم، امروز (چهارشنبه سوم آذر) از ساعت ۱۶، گل‌گهر میزبان استقلال است. استقلال با ۱۱ امتیاز در رده دوم و گل‌گهر با ۹ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارند. هر دو تیم در صورت پیروزی، شانس صدرنشینی در این هفته را خواهند داشت و همین مسئله باعث می‌شود تا با انگیزه مضاعف پا به این دیدار بگذارند.

فرار از سریال تساوی‌ها

استقلال و گل‌گهر با وجود اینکه تیم‌های بدون باخت لیگ هستند، اما گل‌گهر در سه هفته و استقلال در دو بازی اخیر، به تساوی دست یافته‌اند و در صورت ادامه این روند ممکن است موقعیت این دو تیم در بالای جدول به خطر بیفتد. البته در تاریخ تقابل دو تیم در لیگ و جام حذفی، هر شش بازی برنده داشته که پنج پیروزی سهم استقلال و یک برد برای گل‌گهر بوده است. فرهاد مجیدی اولین شکست خود در لیگ را مقابل گل‌گهر تجربه کرد. گل‌گهر با هفت گل زده بهترین خط حمله لیگ را دارد و استقلال با یک گل خورده صاحب بهترین خط دفاع است. دیدارهای استقلال با متوسط ۱۰٫۲ گل در هر مسابقه، کم‌گل‌ترین بازی‌های لیگ است.

ملاقات با ژنرال و استقلالی‌های سابق

امیر قلعه‌نویی یکی از پرافتخارترین مربیان تاریخ استقلال است و تمام قهرمانی‌های دو دهه اخیر آبی‌پوشان در لیگ با این مربی بوده است. همیشه تقابل استقلال با قلعه‌نویی از جذابیت خاصی برخوردار است. قلعه‌نویی با گل‌گهر در هر سه مصاف با استقلال در لیگ و حذفی بازنده بوده است؛ اما در مجموع قلعه‌نویی در جدال با تیم سابق خود دست بالا را دارد و استقلال با ۹ شکست برابر این مربی، برابر هیچ مربی‌ای بیشتر از این شکست نخورده است.

به‌جز حساسیت نبرد استقلال و قلعه‌نویی، دیدار مجیدی و قلعه‌نویی نیز داستان خاصی خود را دارد. فرهاد مجیدی شاگرد قلعه‌نویی بوده و آخرین قهرمانی استقلال با مربیگری قلعه‌نویی با کاپیتانی مجیدی به دست آمد. مجیدی با ۴۴ بازی برای قلعه‌نویی در لیگ برتر، برای هیچ مربی‌ای به این تعداد بازی نکرده است. ارتباط این دو چهره سرشناس استقلال بدون حاشیه نبوده است. در تقابل این دو مربی، آمار به صورت کاملاً یک طرفه به نفع فرهاد مجیدی است. مجیدی در چهار تقابل با ژنرال پیروز بوده و هیچ مربی‌ای را بیشتر از این شکست نداده است. البته قلعه‌نویی در این مسابقه محروم است. این مربی پس از مصاحبه جنجالی بعد از روبرویی قبلی با استقلال به محرومیت سه‌ماهه محکوم شد. قلعه‌نویی تنها استقلالی سابق گل‌گهر نیست و شاید هیچ تیمی به اندازه گل‌گهر استقلالی ندارد؛ مرتضی تبریزی، میلاد زکی‌پور، محسن فروزان، فرشید باقری، آرمن سهرابیان و بهنام برزای استقلالی‌های سابق گل‌گهر هستند که از این بین سهرابیان، تبریزی، باقری و زکی‌پور در استقلال تحت هدایت مجیدی بازی کرده‌اند.

پرسپولیس و یحیی همچنان در حد قهرمانی

● مجموع آمار یحیی گل‌محمدی و پرسپولیس، همچنان متوسط امتیاز بیشتر از دو را نشان می‌دهد. به گزارش ورزش سه، سرخ‌پوشان پایتخت از ۱۵ امتیاز این فصل تنها هشت امتیاز کسب کردند تا در میانه‌های جدول قرار بگیرند؛ اما با وجود کسب نتایج نامطلوب، این تیم با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آذربان، با نرخ استاندارد قهرمانی به جمع مدعیان خواهد پیوست. نکته جالب اینکه پرسپولیس در مجموع با هدایت یحیی گل‌محمدی، ۱۵ ماینکس امتیاز بیشتر از دو را دارد. این در حالی است که پرسپولیس علاوه بر لیگ بیست‌ویکم، در دوره دوازدهم لیگ برتر هم عملکردی پایین‌تر از سطح یک تیم مدعی داشت، بااین‌حال عملکرد فوق‌العاده در لیگ نوزدهم و بیستم سبب شده مجموع ماینکس عملکرد قهرمزا در حد تیمی قهرمان باشد.

پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی ۹۳ بازی در مسابقات مختلف داشته که در این بین ۵۹٫۱۴ درصد با پیروزی به پایان رسیده‌که این نرخ بالایی برای یک مربی محسوب می‌شود. یحیی همچنین با کسب ۱۹۳ امتیاز، خود را در بین بهترین مربیان تاریخ باشگاه پرسپولیس جای داده است. سرخ‌پوشان با کسب ۵۵ پیروزی و ۲۸ تساوی، ۱۹۳ امتیاز را با این سرمربی به دست آورده‌اند و یحیی فرصت این را دارد تا دربی از ۲۰۰ امتیاز هم بگذرد. گلی که مهدی ترابی در بازی با مس رفسنجان به نمر رساند نیز گل شماره ۱۵۰ پرسپولیس با هدایت یحیی گل‌محمدی بود که متوسط حدود یک‌ونیم گل در هر بازی را نشان می‌دهد. نقطه تاریک عملکرد سرخ‌ها، ۶۰ گل خورده است که البته بیشترین میزان گل خورده در لیگ قهرمانان بوده است. پرسپولیس و یحیی تاکنون سه قهرمانی، یک فینال آسیا و یک فینال جام حذفی را تجربه کرده‌اند و این بار در جست‌وجوی دبل‌ت‌ترک هستند.

ورزش



عکس: علیرضا زینالی

ایرانی‌ها خوب هستند، تهرانی‌ها خوب‌تر!

سجاد فیروزی؛ هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی امروز برگزار می‌شود که برخلاف تصور، خبری از حضور تماشاگران در ورزشگاه‌های مختلف نخواهد بود. هفته گذشته و در جریان بازی تیم‌های استقلال و نساجی مازندران بود که بعد از قریب به ۲۱ ماه، درهای ورزشگاه به روی تماشاگران باز شد و نزدیک به پنج هزار نفر بالاخره توانستند بازی موردعلاقه‌شان را از نزدیک ببینند. از آنجا که حضور تماشاگران با چراغ سبز ستاد مقابله با ویروس کرونا بود، این‌طور برداشت شد که قرار است از این به بعد تمامی بازی‌های لیگ برتر حداقل با حضور ناچیز پنج‌درصد از کل ظرفیت ورزشگاه برگزار شود. با گذشت کمتر از یک هفته از آن اتفاق اما حالا مشخص شده که حضور در ورزشگاه‌ها فقط برای تیم‌های تهرانی است و شهرستانی‌ها هنوز نمی‌توانند پذیرای تماشاگران خودی باشند. چنین «تبعیضی» در «روز روشن» خودش به اندازه کافی محل بحث است و گویی که هر اتفاق خوبی قرار است در این زمینه رخ دهد، تیم‌ها و علاقه‌مندان تهرانی به فوتبال باید سودش را ببرند، اما مسئولان ذی‌ربط برای توجیه چنین تبعیض بزرگی اسم «مرحله آزمایشی» را به میان آوردند به این امید که با اعتراض تیم‌های شهرستانی روبه‌رو نشوند. مسئولان سازمان لیگ که کلاً پایشان را از این ماجرا بیرون کشیده‌اند و می‌گویند این تصمیم بر عهده ستاد مقابله با کروناست و ما کاره‌ای نیستیم. حال اگر چنین باشد، بازهم ابهامات یکی، دو تا نیست. اول که در همین بازی استقلال با نساجی بسیاری از تماشاگران از شهرهای دور و نزدیک خودشان را به تهران رساندند و توانستند بازی را تماشا

کنند؛ پس این بدان معنی است که کارهای واکیسپانسیون در شهرستان‌ها بدون وقفه و شاید بهتر از تهران صورت گرفته و نگرانی از این‌ بابت وجود ندارد. چه‌سبا اگر چنین بود، بلیتی برای این‌همه تماشاگر شهرستانی که برای بازی استقلال به تهران آمده یا احتمالاً برای بازی امروز پرسپولیس به تهران خواهند آمد، صادر نمی‌شد. توجیهی که در این زمینه شده این است که فعلاً سامانه ۹، ۸، باشگاه برای پلیت‌فروشی آماده است اما باید به سامانه بهداشت‌هم متصل شوند که به قرار سامانه پلیت‌فروشی تیم‌های شهرستانی هنوز چنین نشده‌اند. این موضوع درحالی مطرح می‌شود که بنشر در عصر دیجیتال زندگی می‌کند و بعید است وصل‌کردن دو سامانه به یکدیگر به هفته‌ها، ماه‌ها و احتمالاً سال‌های زیادی نیاز داشته باشد. از این گذشته خنده‌دار است که تیم‌های بزرگی که در شهرهای بزرگ از جمله اصفهان، اهواز و مثلا کرمان زندگی می‌کنند، مشکلی برای وصل‌کردن سامانه‌شان به سامانه بهداشت داشته باشند و حتی در صورت لزوم حاضرند هزینه‌ای بپردازند تا این مورد سریع‌تر رخ دهد. اصلاً مگر گنجایش ورزشگاه‌های فوتبال در شهرستان چقدر است که پنج درصد از آن نیاز به مدرسه‌های پیچیده و امروز و فردا کردن داشته باشد؟ اگر موارد ذکر شده توجیهاتی بعضاً بحث‌برانگیز برای عدم ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها نیست، بهتر است مسئولان امر توضیح دهند که آیا ورود به سالن‌های سینما و رفتن به نمازجمعه در شهرستان‌های مختلف هم نیاز به اتصال به سامانه بهداشت دارد؟ به‌طور میانگین تماشا‌های یک فیلم در سالن سرپسته

با آن محیط تاریک، یک‌ساعت‌ونیم زمان می‌برد؛ آیا آنجا نیازی به سامانه حس نمی‌شود ولی برای ورود تماشاگران به محیط غیروسپویشیده ورزشگاه‌ها نیاز به سامانه است؟ چطور می‌شود که به‌طور میانگین ۲۰۰ نفر با هوایمک یک مسافت یک‌ساعت و ۲۰ دقیقه‌ای را در فضای بسته سپری می‌کنند و محدودیتی ایجاد نمی‌شود ولی پای ورود به ورزشگاه که به میان می‌آید، همه‌چیز «آزمایشی» می‌شود؟ مگر می‌شود سامانه فرودگاهی در شهرستان‌ها به سامانه وزارت بهداشت متصل شود و سامانه پلیت‌فروشی همان شهر نه؟ ظاهراً که چنین است و فقط بعضی از شهرهای خاص مثل تهران، سامانه‌های بدون مشکل دارند و بقیه تیم‌های شهرستانی همچنان باید در تنگنا دست‌وپا بزنند. البته که واضح است پشت‌پرده نگرانی دیگری وجود دارد؛ شاید اسم و پوشش آن فشنگ باشد که برای رعایت سلامتی تماشاگران چنین تصمیماتی اتخاذ می‌شود ولی این‌ موضوع با تناقض زیادی روبه‌رو است. مثلاً عنوان شده که تماشاگران، فاصله اجتماعی در ورزشگاه را در دیدار استقلال و نساجی رعایت نکرده و اگر چنین موردی در دیدار پرسپولیس با صنعت نفت هم رخ دهد، آن‌وقت بحث ورود به ورزشگاه‌ها برای تماشاگران دوباره لغو می‌شود؛ در پاسخ فقط باید پرسشی طرح کرد که آیا مسافرانی که به‌طور میانگین ۱۴ ساعت در اتوبوس مسیر طولانی را طی می‌کنند تا به مقصد برسند، فاصله اجتماعی را رعایت می‌کنند؟ آیا فاصله سروپویشیده دیگری نداشته‌اند و هوایمما با لغو محدودیت‌های قبلی، رعایت می‌شود؟ چطور آنجا گیری وجود ندارد ولی تا موضوع حضور بزرگ مشکل‌دار شود!

گیسا بایبوردی، ستاره تیم ملی تیر و کمان ایران

خارجی‌ها مراوده‌ای با تیر و کمان ایران ندارند



این دلیل که بهترین کماندار مرد و زن از هر کشور انتخاب می‌شوند تا مشترک‌ترا تیر بزنند. من و آقای کاظم‌پور در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف کره رقییم و رقابتی خیلی حساس داشتیم؛ طوری که امتیاز هر دو تیم مساوی شد و در نهایت کار به تیر طلایی کشیده شد و کره‌ای‌ها برنده شدند و به فینال رفتند.»

کماندار زن ایرانی امیدوار است بتوانند این‌ عملکرد رضایت‌بخش را سال آینده در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین هم تکرار کنند. او توضیح می‌دهد: «فدراسیون تیروکمان با وجود اینکه بودجه محدودی دارد، اما ترتیبی داد که ما برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا به سه اردوی خارج از کشور در سوئیس، فرانسه و لهستان برویم. حضور در همین اردوها و تمرین مشترک با کمانداران خارجی باعث شد الان نتیجه‌اش را ببینیم و رکوردهایمان را بهتر کنیم. اگر این شرایط تا بازی‌های آسیایی سال آینده ادامه داشته باشد، حتما روی سکو خواهیم بود. تیم‌های ملی تیروکمان در رشته کامپوند همیشه خودشان را ثابت کرده‌اند و در هر میدانی که حضور داشتند، دست پر برگشتند. ما در دوره قبل بازی‌های آسیایی (۲۰۱۸) توسط نیما محبوبی و فرشته قربانی توانستیم مدال میکس کامپوند را بگیریم. من بشخصه امیدوارم بتوانیم این مدال را دوباره تکرار کنیم و حتی رنگش را هم بهتر کنیم؛ اما به این شرط که اردوها مثل یک سال گذشته ادامه‌دار باشد. باید از فدراسیون تشکر ویژه

چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۰

خبر

باقری معتمد به کادر فنی تیم ملی تکواندو اضافه شد

● حضور نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در کادر فنی تیم ملی تکواندو قطعی شد. به گزارش تسنیم، با تصمیم کمیته فنی فدراسیون تکواندو قرار است محمد باقری معتمد به‌عنوان تنها دستیار در کنار فریروز عسکری، سرمربی تیم ملی تکواندو، حضور داشته باشد. محمد باقری معتمد در سال‌های گذشته در مقطعی با تیم ملی هند همکاری داشت و درحال‌حاضر نیز هدایت تیم معتمد را در لیگ برتر تکواندو برعهده دارد. معتمد در دوران حضور در تیم ملی نیز علاوه بر مدال نقره المپیک ۲۰۱۲ لندن، یک مدال طلا و یک مدال نقره جهان، دو مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز آسیا، مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۲ و یک مدال طلا و یک مدال نقره المپیک دانشجویان را کسب کرد. او در حالی تصمیم به همکاری با فدراسیون تکواندو گرفته که پیش‌ازاین یکی از منتقدان سرسخت محمد پولادگر، رئیس این فدراسیون بود.

پادشاه بسکتبال محروم شد

● فوق‌ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز، یک جلسه از همراهی تیمش محروم شد. به گزارش خبرآنلاین، لبران جیمز، فوق‌ستاره تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز به دلیل درگیری شدید و خونین با آیزایا استیوارت، سنتر تیم دیترویت پیستونز، در بازی دو روز پیش لیگ NBA، یک جلسه از همراهی تیمش، بدون پرداخت جریمه محروم شد. جریمه آیزایا استیوارت نیز دو جلسه محرومیت و بدون پرداخت جریمه نقدی بود. لبران جیمز که برای نخستین بار در دوران ۱۹ساله بازی در لیگ اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا با محرومیت مواجه شده است، بازی مقابل نیویورک نیکس را که از تلویزیون ملی آمریکا پخش می‌شود، از دست خواهد داد.

آغاز لیگ برتر شنا بعد از ۲ سال وقفه

● رقابت‌های لیگ برتر شنای باشگاه‌های کشور قرار است از اوایل دی سال ۱۴۰۰ استارت بخورد. به گزارش ایسنا، لیگ برتر شنا به دلیل شیوع کرونا انجام نشده بود و اکنون بعد از دو سال وقفه قرار است این مسابقات از دی ماه از سر گرفته شود. با توجه به تعطیلی دوساله لیگ امسال تیم‌های بیشتری برای حضور در لیگ اعلام آمادگی کرده‌اند و ۱۲ تیم آمادگی خود را برای شرکت در این مسابقات اعلام کرده‌اند.

برنامه

چهارشنبه ۳ آذر

ترکتور – پدیده ۱۵۰۰۰
نساجی – پیکان ۱۵۰۰۰
فجرسیاسی – سپاهان ۱۵۰۰۰
هوادر – آلومینیوم ۱۵۰۰۰
گل‌گهر – استقلال ۱۶۰۰۰
دوب‌آهن – فولاد ۱۷۰۰۰
نفت مسجدسلیمان – مس رفسنجان ۱۷۰۰۰
پرسپولیس – صنعت نفت ۱۸۰۰۰
منچسترسیتی – پاری سن‌ژرمن ۲۳:۴۰
آلتینکوماردیبه – میلان ۲۳:۴۰
لیورپول – پورتو ۲۳:۴۰
اسپورتینگ – دورتموند ۲۳:۴۰
اینتر – شاختار ۲۱:۱۵
شریف‌تیراسول – زال‌مادرید ۲۳:۴۰

مدرک فارغ التحصیلی اینتجانب مرچانه افشاری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۰۵۴۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات فرانسه صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۱۵۱۲ ۱۳۳۲ ۱۹۹۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به نشانی انتهای بزرگراه ستاری میدان دانشگاه بلوار شهدای صارک ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینتجانب امیرظاهر متین فرزند حبیب اله به کدملی ۱۸۱۱۷۹۲ ۳۹۶۱ شناسنامه۴۷۴۴صاحبه از تهرانود در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی پیام نور به شماره دانشجویی ۰۸ ۱۵۳۶ ۱۰۸۳۶ در تاریخ ۳۱-۰۶-۱۳۹۷ حضی، معترم هیئت موسس و اعضای هیئت مدیره که شرایط شرکت در انتخابات رای دارند می توانند با در دست داشتن کارت ملی و شماره عضویت انجمن هم به عنوان رای دهنده و هم به عنوان کاندیدا در انتخابات شرکت کنند . اعضای معترم انجمن می توانند جهت هماهنگی و اطالعات بیشتر با سرگرا خانم سپیده راه پیمایا ۰۹۱۳۳۳۳۴۶۶۰۰ تماس حاصل فرمایند.

فراخوان شرکت در انتخابات هیئت مدیره انجمن علمی ایران مطالعات هوش و استعداد با سلام و احترام خدمت اعضای معترم انجمن علمی ایران مطالعه هوش و استعداد ایران بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی انجمن علمی مطالعات هوش و استعداد ایران در روز پنج شنبه ۰۵ ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل اتوبان نیش،تهپهید آشتیان،س، بین اتوبان ستاری و خیابان شهید کیبیری طاهه، شاهین شمالی، بلوار امام حسین، کوچه کوهپایه،دیرستان غیرانتفاعی پیشگامان برگزار می‌گردد لذا از کلیه اعضای معترم هیئت موسس و اعضای هیئت مدیره انجمن که شرایط شرکت در انتخابات رای دارند می‌توانند با در دست داشتن کارت ملی و شماره عضویت انجمن هم به عنوان رای دهنده و هم به عنوان کاندیدا در انتخابات شرکت کنند .
اعضای معترم انجمن می‌توانند جهت هماهنگی و اطالعات بیشتر با سرگرا خانم سپیده راه پیمایا ۰۹۱۳۳۳۳۴۶۶۰۰ تماس حاصل فرمایند.

نماینده هیئت موسس انجمن علمی ایران مطالعه هوش و استعداد